

Reparatia capitala a incaperilor cu extinderea intrarii principale

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

1.Terasamente

Valoarea de deviz 233 661,15 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Terasamente				
1	TsC59B	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator cu o cupa de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta: teren de categoria 2	100 m3	0,4400	12 167,780 338,534	5 353,823 148,955
2	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t	74,8000	69,160 0,000	5 173,168 0,000
3	TsC58B	Sapatura mecanica a pamintului in depozit cu excavator "o cupa inversa " cu volumul cupei de 0,15 m3: teren de categoria 2	100 m3	0,1070	7 524,542 132,542	805,126 14,182
4	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	10,7000	15,711 15,711	168,106 168,106
5	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv	100 m3	0,1070	777,028 446,981	83,142 47,827
		<i>Total</i>	Lei			11 583,365
		Total Terasamente Inclusiv salariu				11 583,365 379,070
		2. Fundatie				
6	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35	m3	1,9100	1 439,620	2 749,674

1	2	3	4	5	6	7
		m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice / Beton cl.C7,5			258,860	494,422
7	CB03A	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	153,0000	109,314 60,814	16 725,042 9 304,542
8	CC01E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg	48,6800	23,250 3,907	1 131,809 190,217
9	CC01F1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg	320,5000	22,663 3,321	7 263,575 1 064,304
10	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa C16/20	m3	15,5200	1 803,834 254,992	27 995,504 3 957,475
		<i>Total</i>	Lei			55 865,604
		Total Fundatie Inclusiv salariu				55 865,604 15 010,960
		3. Planseu si grinzi				
		3.1. Cota -0.100				
11	CB11A	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 3100 R	buc	12,0000	41,106 25,206	493,272 302,472
12	CB03E	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in placi si grinzi la constructii cu inaltimea pina la 20 m inclusiv, exclusiv sustinerile	m2	25,0000	116,005 57,480	2 900,125 1 437,000

1	2	3	4	5	6	7
13	CC02K	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în atelier de șantier, cu diametrul barelor pînă la 8 mm inclusiv, și montate în grinzi și stîlpi, la înălțimi mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante	kg	84,4000	25,646 5,777	2 164,507 487,606
14	CC02N2	Armături din oțel beton PC 52 fasonate în atelier de șantier, cu diametrul barelor peste 8 mm, și montate în plăci, la înălțimi mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante	kg	572,8100	23,424 3,555	13 417,485 2 036,615
15	CA04F	Beton turnat în plăci, grinzi, stîlpi, preparat cu centrală de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 și turnarea cu mijloace clasice / Beton cl.C16/20	m3	5,9800	1 893,332 307,404	11 322,128 1 838,276
		<i>Total</i>	Lei			30 297,517
		Total Cota -0.100 Inclusiv salariu				30 297,517 6 101,969
		3.2. Cota 2.750				
16	CB11A	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea plăcilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planșelor parțiale sau totale monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu planșee prefabricate tip PE 3100 R	buc	40,0000	41,106 25,206	1 644,240 1 008,240
17	CB03E	Cofraje din panouri reutilizabile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului în plăci și grinzi la construcții cu înălțimea pînă la 20 m inclusiv, exclusiv sustinerile	m2	40,0000	116,005 57,480	4 640,200 2 299,200
18	CC02K	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în atelier de șantier, cu diametrul barelor pînă la 8 mm inclusiv, și montate în grinzi și stîlpi, la înălțimi mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante	kg	125,5000	25,646 5,777	3 218,550 725,053
19	CC02N2	Armături din oțel beton PC 52 fasonate în atelier de șantier, cu	kg	703,0000	23,424	16 467,058

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul barelor peste 8 mm, si montate in placi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante			3,555	2 499,502
20	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice / Beton cl.C16/20	m3	5,1700	1 893,322 307,404	9 788,475 1 589,279
		<i>Total</i>	Lei			35 758,523
		Total Cota 2.750				35 758,523
		Inclusiv salariu				8 121,274
		<i>Total</i>	Lei			66 056,040
		Total Planseu si grinzi				66 056,040
		Inclusiv salariu				14 223,243
		4. Stalpi				
21	CB03F	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in stilpi la constructii cu inaltimea pina la 20 m inclusiv, exclusiv sustinerile	m2	72,0000	137,214 71,350	9 879,408 5 137,200
22	CC02K	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	145,0000	25,646 5,777	3 718,643 837,711
23	CC02L2	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	410,0000	23,995 4,126	9 837,860 1 691,775
24	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice / Beton cl.C16/20	m3	3,0000	1 893,307 307,404	5 679,920 922,212
		<i>Total</i>	Lei			29 115,831

1	2	3	4	5	6	7
		Total Stalpi Inclusiv salariu				29 115,831 8 588,898
		5. Scara la demisol				
25	CB03E	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in placi si grinzi la constructii cu inaltimea pina la 20 m inclusiv, exclusiv sustinerile	m2	4,6000	116,005 57,480	533,623 264,408
26	CC02K	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	5,5900	25,647 5,778	143,368 32,300
27	CC02N2	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in placi, la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	47,7400	23,424 3,555	1 118,238 169,736
28	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice / Beton cl.C16/20	m3	0,7500	1 893,308 307,405	1 419,981 230,554
		<i>Total</i>	Lei			3 215,210
		Total Scara la demisol Inclusiv salariu				3 215,210 696,998
		6. Scara la subsol-parter				
29	CB03E	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in placi si grinzi la constructii cu inaltimea pina la 20 m inclusiv, exclusiv sustinerile	m2	4,0000	116,005 57,480	464,020 229,920
30	CC02K	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimi mai mici sau	kg	12,7900	25,646 5,777	328,013 73,891

1	2	3	4	5	6	7
		egale cu 35 m, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante				
31	CC02N2	Armături din oțel beton PC 52 fasonate în ateliere de șantier, cu diametrul barelor peste 8 mm, și montate în plăci, la înălțimi mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante	kg	76,6300	23,424 3,555	1 794,960 272,454
32	CA04F	Beton turnat în plăci, grinzi, stâlpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 și turnarea cu mijloace clasice / Beton cl.C16/20	m3	0,6200	1 893,406 307,405	1 173,912 190,591
		<i>Total</i>	Lei			3 760,905
		Total Scara la subsol-parter				3 760,905
		Inclusiv salariu				766,856

		Total	Lei	169 596,98
		Asigurari sociale si medicale	24 %	9 519,85
		Cheltuieli de transport	4 %	4 440,50
		Total		183 557,33
		Cheltuieli de regie	4 %	7 342,29
		Total		190 899,62
		Beneficiu de deviz	2 %	3 818,00
		Total		194 717,62
		TVA	20 %	38 943,53
		233 661,15		
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		
		39 666,03		

Intocmit

"Olemus Grup" S.R.L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Centrul Național de Medicină Sportivă
"Atletmed", Chișinău, str.-la Studenților

7/1

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia capitala a incaperilor cu extinderea intrarii principale

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

1.Terasamente

Valoarea de deviz 233 661,15 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	144,7055	58,68	8 491,319
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	164,1545	58,68	9 632,586
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	134,5600	58,68	7 895,981
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	160,9500	58,68	9 444,546
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,2607	50,68	215,933
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	75,4247	50,68	3 822,523
7.	9310060019930	Muncitor	h-om	2,9299	55,68	163,137
Total manopera						39 666,03

Materiale:

1.	1421102200227	Pietris	m3	0,0018	500,00	0,900
2.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0765	4 200,00	321,300
3.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,7171	4 200,00	3 011,820
4.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,1716	4 200,00	720,720
5.	2010237318750	Distantieri	buc	666,7458	0,20	133,347
6.	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	34,1380	255,00	8 705,190
7.	2320187315789	Decofrol	kg	35,8320	35,00	1 254,120
8.	26631021 C16/20	Beton armat clasa C16/20	m3	32,5318	1 350,00	43 917,930
9.	26631021C7,5	Beton cl.C7,5	m3	1,9773	1 000,00	1 977,300
10.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	432,5089	18,50	8 001,413
11.	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	2 183,9469	18,50	40 403,018
12.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	7,6500	35,00	267,750
13.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	25,5264	35,00	893,424
14.	2811236310185	Popi metalici extensibili PE 3100 R	kg	20,8000	22,00	457,600
15.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	17,3280	35,00	606,480
16.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	25,6800	2,50	64,200
17.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	25,6800	0,50	12,840
18.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,9440	33,00	31,152
19.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	5,8080	22,00	127,776
20.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,1661	25,00	104,153
Total materiale de constructii						111 012,45

Utilaje de constructii:

1.	2922140007000	Macara	h-ut	7,5265	500,00	3 763,250
----	---------------	--------	------	--------	--------	-----------

2.	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	7,4904	660,00	4 943,664
3.	2952260003557	Buldozere, 58(80)KW (c.p.)	h-ut	1,5928	660,00	1 051,248
4.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,7640	45,00	34,380
5.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	18,6240	28,00	521,472
6.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	1,0090	35,00	35,315
7.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	6,7920	500,00	3 396,000
8.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	13,6136	380,00	5 173,168
		Total utilaje de construcții				18 918,50

Total	Lei	169 596,98
Asigurari sociale si medicale	24 %	9 519,85
Cheltuieli de transport	4 %	4 440,50
Total		183 557,33
Cheltuieli de regie	4 %	7 342,29
Total		190 899,62
Beneficiu de deviz	2 %	3 818,00
Total		194 717,62
TVA	20 %	38 943,53

Total deviz: **233 661,15**

Intocmit

"Olemus Grup"S.R.L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Centrul National de Medicina Sportiva
"Atletmed", Chiisnau, str-la Studentilor
7/1

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Reparatia capitala a incaperilor cu
extinderea intrarii principale**

**Investitor Centrul National de Medicina
Sportiva "Atletmed", Chiisnau, str-la
Studentilor 7/1**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Terasamente				
1	TsC59B	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator cu o cupa de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta: teren de categoria 2	100 m3			12 167,780
						338,534
	9310060019930	Muncitor	h-om	6,0800	55,68	338,53
	1421102200227	Pietris	m3	0,0040	500,00	2,05
	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	14,3000	660,00	9 438,00
	2952260003557	Buldozere, 58(80)KW (c.p.)	h-ut	3,6200	660,00	2 389,20
2	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t			69,160
						0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1820	380,00	69,16
3	TsC58B	Sapatura mecanica a pamintului in depozit cu excavator "o cupa inversa " cu volumul cupei de 0,15 m3: teren de categoria 2	100 m3			7 524,542
						132,542
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,3800	55,68	132,54
	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	11,2000	660,00	7 392,00
4	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			15,711
						15,711
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	50,68	15,71
5	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20- 30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv	100 m3			777,028
						446,981
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	50,68	446,98
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	9,4300	35,00	330,05
		2. Fundatie				
6	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice / Beton cl.C7,5	m3			1 439,620
						258,860
	7123010010200	Betonist	h-om	3,8500	58,68	225,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	50,68	32,94
	26631021C7,5	Beton cl.C7,5	m3	1,0250	1 000,00	1 035,24
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	25,00	2,52
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	500,00	125,00
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	45,00	18,00
7	CB03A	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			109,314
						60,814
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,68	5,07
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,9500	58,68	55,75

1	2	3	4	5	6	7
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	35,00	1,75
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	35,00	2,80
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,0900	255,00	22,95
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	4 200,00	14,70
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	4 200,00	2,10
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	35,00	4,20
8	CC01E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			23,250 3,907
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0640	58,68	3,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	50,68	0,15
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	18,50	18,96
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	0,20	0,03
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	35,00	0,35
9	CC01F1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			22,663 3,321
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0540	58,68	3,17
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	50,68	0,15
	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	1,0250	18,50	18,96
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	0,20	0,03
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	35,00	0,35
10	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa C16/20	m3			1 803,834 254,992
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	58,68	234,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	50,68	20,27
	26631021 C16/20	Beton armat clasa C16/20	m3	1,0250	1 350,00	1 404,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	25,00	2,54
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	28,00	16,80
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	500,00	125,00
		3. Planseu si grinzi				
		3.1. Cota -0.100				
11	CB11A	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 3100 R	buc			41,106 25,206
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,3000	58,68	17,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	50,68	7,60
	2811236310185	Popi metalici extensibili PE 3100 R	kg	0,4000	22,00	8,80
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0005	4 200,00	2,10
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0100	500,00	5,00
12	CB03E	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in placi si grinzi la constructii cu inaltimea pina la 20 m inclusiv, exclusiv sustinerile	m2			116,005 57,480
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	50,68	7,60
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8500	58,68	49,88
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	33,00	0,17
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,50	0,15
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	2,50	0,75
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	22,00	0,66
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0300	35,00	1,05
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,1300	255,00	33,15
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	4 200,00	4,20
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	4 200,00	4,20
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	35,00	4,20
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	500,00	10,00
13	CC02K	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			25,646 5,777
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0950	58,68	5,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	50,68	0,20

1	2	3	4	5	6	7
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	18,50	18,96
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	35,00	0,35
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	0,20	0,06
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	500,00	0,50
14	CC02N2	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in placi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			23,424 3,555
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0580	58,68	3,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	50,68	0,15
	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	1,0250	18,50	18,96
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	35,00	0,35
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	0,20	0,06
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	500,00	0,50
15	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice / Beton cl.C16/20	m3			1 893,332 307,404
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	58,68	284,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	50,68	22,81
	26631021 C16/20	Beton armat clasa C16/20	m3	1,0250	1 350,00	1 425,27
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	25,00	3,86
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	28,00	16,80
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	500,00	140,00
		3.2. Cota 2.750				
16	CB11A	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 3100 R	buc			41,106 25,206
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,3000	58,68	17,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	50,68	7,60
	2811236310185	Popi metalici extensibili PE 3100 R	kg	0,4000	22,00	8,80
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0005	4 200,00	2,10
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0100	500,00	5,00
17	CB03E	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in placi si grinzi la constructii cu inaltimea pina la 20 m inclusiv, exclusiv sustinerile	m2			116,005 57,480
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	50,68	7,60
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8500	58,68	49,88
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	33,00	0,17
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,50	0,15
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	2,50	0,75
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	22,00	0,66
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0300	35,00	1,05
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,1300	255,00	33,15
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	4 200,00	4,20
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	4 200,00	4,20
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	35,00	4,20
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	500,00	10,00
18	CC02K	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			25,646 5,777
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0950	58,68	5,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	50,68	0,20
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	18,50	18,96
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	35,00	0,35
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	0,20	0,06
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	500,00	0,50
19	CC02N2	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in placi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			23,424 3,555
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0580	58,68	3,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	50,68	0,15

1	2	3	4	5	6	7
	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	1,0250	18,50	18,96
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	35,00	0,35
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	0,20	0,06
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	500,00	0,50
20	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice / Beton cl.C16/20	m3			1 893,322 307,404
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	58,68	284,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	50,68	22,81
	26631021 C16/20	Beton armat clasa C16/20	m3	1,0250	1 350,00	1 425,26
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	25,00	3,86
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	28,00	16,80
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	500,00	140,00
		4. Stalpi				
21	CB03F	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in stilpi la constructii cu inaltimea pina la 20 m inclusiv, exclusiv sustinerile	m2			137,214 71,350
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	50,68	12,67
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0000	58,68	58,68
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0080	33,00	0,26
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,0500	0,50	0,03
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,0500	2,50	0,12
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0500	22,00	1,10
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0400	35,00	1,40
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,1500	255,00	38,25
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	4 200,00	4,20
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0015	4 200,00	6,30
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	35,00	4,20
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	500,00	10,00
22	CC02K	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			25,646 5,777
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0950	58,68	5,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	50,68	0,20
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	18,50	18,96
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	35,00	0,35
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	0,20	0,06
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	500,00	0,50
23	CC02L2	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			23,995 4,126
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0660	58,68	3,87
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	50,68	0,25
	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	1,0250	18,50	18,96
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	35,00	0,35
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	0,20	0,06
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	500,00	0,50
24	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice / Beton cl.C16/20	m3			1 893,307 307,404
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	58,68	284,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	50,68	22,81
	26631021 C16/20	Beton armat clasa C16/20	m3	1,0250	1 350,00	1 425,24
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	25,00	3,86
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	28,00	16,80
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	500,00	140,00
		5. Scara la demisol				
25	CB03E	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in placi si grinzi la constructii cu inaltimea pina la 20 m inclusiv, exclusiv sustinerile	m2			116,005 57,480

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	50,68	7,60
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8500	58,68	49,88
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	33,00	0,17
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,50	0,15
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	2,50	0,75
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	22,00	0,66
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0300	35,00	1,05
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,1300	255,00	33,15
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	4 200,00	4,20
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	4 200,00	4,20
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	35,00	4,20
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	500,00	10,00
26	CC02K	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			25,647 5,778
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0950	58,68	5,58
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	50,68	0,20
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	18,50	18,96
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	35,00	0,35
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	0,20	0,06
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	500,00	0,50
27	CC02N2	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in placi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			23,424 3,555
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0580	58,68	3,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	50,68	0,15
	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	1,0250	18,50	18,96
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	35,00	0,35
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	0,20	0,06
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	500,00	0,50
28	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice / Beton cl.C16/20	m3			1 893,308 307,405
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	58,68	284,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	50,68	22,81
	26631021 C16/20	Beton armat clasa C16/20	m3	1,0250	1 350,00	1 425,24
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	25,00	3,86
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	28,00	16,80
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	500,00	140,00
		6. Scara la subsol-parter				
29	CB03E	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in placi si grinzi la constructii cu inaltimea pina la 20 m inclusiv, exclusiv sustinerile	m2			116,005 57,480
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	50,68	7,60
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8500	58,68	49,88
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	33,00	0,17
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,50	0,15
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	2,50	0,75
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	22,00	0,66
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0300	35,00	1,05
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,1300	255,00	33,15
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	4 200,00	4,20
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	4 200,00	4,20
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	35,00	4,20
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	500,00	10,00
30	CC02K	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			25,646 5,777
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0950	58,68	5,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	50,68	0,20
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	18,50	18,96
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	35,00	0,35

1	2	3	4	5	6	7
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	0,20	0,06
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	500,00	0,50
31	CC02N2	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in placi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			23,424 3,555
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0580	58,68	3,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	50,68	0,15
	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	1,0250	18,50	18,96
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	35,00	0,35
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	0,20	0,06
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	500,00	0,50
32	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice / Beton cl.C16/20	m3			1 893,406 307,405
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	58,68	284,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	50,68	22,81
	26631021 C16/20	Beton armat clasa C16/20	m3	1,0250	1 350,00	1 425,34
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	25,00	3,86
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	28,00	16,80
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	500,00	140,00

APROBAT:

Intocmit
"Olemus Grup" S.R.L.

Investitor
Centrul National de Medicina Sportiva
"Atletmed", Chiisnau, str-la Studentilor 7/1

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.